Приказ об установлении ежемесячной процентной надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну
(образец заполнения)

Государственное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования
детей специализированная детско-юношеская
спортивная форма олимпийского резерва «Аллюр
ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр»

ПРИКАЗ

	14.05.2019
	N 12

Об установлении ежемесячной процентной надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну

В соответствии с Законом РФ от 21 июля 1993 года N 5485-1 "О государственной тайне" Постановлением Правительства РФ от 18 сентября 2006 года N 573 "О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны", Разъяснением Минтруда России от 23 декабря 1994 года N 10 "О порядке выплаты процентных надбавок должностным лицам и гражданам, допущенным к государственной тайне", и Номенклатурой должностей работников, подлежащих оформлению на допуск к сведениям особой важности, совершенно секретным и секретным сведениям по ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр»
", утвержденной 14 мая 2017 года,

приказываю:

установить принятому на должность начальника отдела кадров Александровой Александре Александровне и имеющей допуск к государственной тайне N 2/12726 от 2 июля 2017 года ежемесячную процентную надбавку к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в размере 30 (тридцати) процентов от должностного оклада со дня начала работы со сведениями, составляющими государственную тайну.

Директор					 Иванов 				И.И. Иванов

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена			Александрова                                       А.А. Александрова

14 мая 2019 г.